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Styrelsen för Svensk Förening för Nuklearmedicin har beslutat att starta ett kvalitetsprojekt i 
samarbete med Equalis AB. Equalis AB är att aktiebolag som ägs av SKL (Sveriges 
kommuner och landsting) och finansierar verksamheten via deltagaravgifter enligt 
självkostnadsprincipen. Laboratoriemedicin har använt Equalis i många är för kvalitetssäkring 
av provbunden diagnostik och har därmed tagit denna kostnad för kvalitetssäkring som en del 
av verksamheten.  

Inom klinisk fysiologi har också denna verksamhet startats och det finns en expertgrupp inom 
kärldiagnostik och en inom ekokardiografi i samarbete med Svenska Hjärtförbundet.  

En expertgrupp inom nuklearmedicin har nu bildats bestående av två läkare; Lars Edenbrant 
(ordförande) och Katrine Åhlström Riklund, två sjukhusfysiker; Agneta Gustafsson och 
Cathrine Jonsson och två röntgensjuksköterskor/BMA; Lena Johansson och Agneta Norén. 

En förstudie gällande helkropps skelettscintigrafi kommer att startas på vårkanten. Samtliga 
nuklearmedicinska enheter kommer att bjudas in att delta i en förstudie genom att via web-
formulär ge information om hur de genomför undersökningarna (aktivitetsmängder, 
undersökningsprotokoll, kameratyp, mm). De kommer också att uppmanas att skicka in ett 
skelettscintigram som kommer att bedömas visuellt och kvantitativt. Resultatet kommer att 
presenteras på vårmötet i Sunne. 

Denna förstudie kommer att vara utan kostnad och vi hoppas nu att ni alla vill deltaga i denna 
studie.  

Denna studie kommer senare att följas av ytterligare program då det kan bli aktuellt att 
fokusera på andra saker exempelvis hur vi tolkar undersökningarna, på samma sätt som sker 
inom kärldiagnostik och ekokardiografi. Då har vi kommit in i denna verksamhet på riktigt 
med en kostnad där avgiften för varje program kommer att finnas angiven på 
anmälningsblanketten. Vi hoppas att ni tycker att detta externa kvalitetssäkringsprogram är 
värt kostnaden för att mäta kvaliteten på era nuklearmedicinska undersökningar i jämförelse 
med övriga deltagande avdelningar. Varje avdelning vet förstås bara sitt eget resultat. 

Equalis ordnar dessutom användarmöten inom varje expertområde där kliniska föreläsningar 
och genomgång av fallen i kvalitetsprogrammet utföres. 

Mer information om Equalis verksamhet finns på www.equalis.se  
 
Välkomna att deltaga i föreningens arbete för kvalitetssäkring av nuklearmedicin 
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